УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

«10» июня 202 г. № 49-8/1124

На №_____________ от ______________

Руководителю

МБОУ «СОШ №1 г.Строитель»

Булгаковой Т.И.

О направлении на региональный семинар

Уважаемая Татьяна Ивановна!

Управление образования администрации Яковлевского городского округа

просит Вас направить для участия на основании приказа Министерства

образования Белгородской области от 06 июня 2022 года№1821 «О проведении

регионального методического семинара учителей физики, математики» 14

июня 2022 года в 11.00 ч. на методический семинар «Создание Белгородского

технологического сообщества «ТЕХНОЛОГиЯ»  Малакееву В.Н.- учителя

физики, Кривцову М.А. – учителя физики, Лебах  Е.И. – учителя математики

Вашего образовательного учреждения.

Место проведения: БГТУ им В. Г. Шухова ( г. Белгород, ул. Костюкова,

д.46).

            С уважением,

Начальник  управления образования

       администрации Яковлевского

                 городского округа                                                         Т.А. Золотарева

Сергеева Елена Викторовна

(47244) 5-75-66